令和５年度

第７３回中国学生ソフトテニス秋季リーグ戦大会

       主催  中国学生ソフトテニス連盟

   協賛  日本トラベルセンター

                   ナガセケンコー株式会社

       株式会社ルーセント

各大学ソフトテニス部 各位

拝啓 立秋の候、貴部におかれましてはますますご清栄のことお慶び申し上げます。

さて、「令和５年度 第 7３回中国学生ソフトテニス秋季リーグ戦大会」を下記の通り開催

致しますので、奮ってご参加くださいますよう、ここにご案内申し上げます。

敬具

                         中国学生ソフトテニス連盟

記

１．日程

  令和５年８月２１日（月）～８月２５日（金）

     ８月２１日（月） 午後１２時    コート開放(８面)

              午後１５時     代表者会議

              午後１６時００分   開会式

         ２２日（火）   午前９時     リーグ戦(16面)

       ２３日（水）  午前９時     リーグ戦

                        リーグ戦終了後個人選手権

       ２４日（木）    午前９時      個人選手権

                         個人戦終了後シングルス

       ２５日（金）  午前９時     シングルス

                        シングルス終了後閉会式

 注）試合の進行によっては時間変更もあります。

２．会場

    島根県松江市 松江総合運動公園

３．実施要項

  ①種目

 男子・女子     リーグ戦・個人選手権・シングルス選手権

  ②試合方法

  （リーグ戦）     男子５本、女子３本の全試合７ゲームの点取り戦

             内、男子２本・女子１本のシングルスを含む

  （個人選手権）    トーナメント方式

             男女とも７ゲーム、準決勝より９ゲーム

  （シングルス選手権） トーナメント方式

             男女とも７ゲーム

  ③使用球

   男子・女子…アカエムボール(予定)

４．参加料    リーグ戦        男子１校   ７，０００円

                     女子１校   ５，０００円

         個人選手権       男女各１組  ２，５００円

５．参加申し込みについて

 ①締め切り  ７月１９日（水） 必着

  ②申し込みは各校が責任をもって行い、所定の申込用紙に必要事項を記入の上、誓約書・

参加申込書を添えて下記までご送付下さい。

 〒739-0025 広島県東広島市西条中央 5-18-29レジデンス KⅡ310号室

                                                         溝口 晃生  宛

   ③大会参加料は、大学名を明記して下記口座へお振込み下さい。

振込先 広島銀行 西条南支店 普通預金 口座番号 3180731

         中国学生ソフトテニス連盟 代表 溝口 晃生（ミゾグチ コウセイ）

 注) ご不明な点がございましたら、下記までご連絡下さい。ただし、電話による申し込み

および金額不足のものはこれを受け付けません。

  中国学連 理事長   溝口 晃生

TEL：090-8135-2299

     メールアドレス：mizoguchi.chugokugakuren@gmail.com

６．注意事項

 ①  申し込みをして無断で棄権した場合は、来年度の本大会に出場できない。

 ②  開会式、代表者会議には必ず出席すること。

 ③  雨天による中止、または本大会の参加申し込み完了後の参加取り消しをする場合は、

参加料の返済は行わない。

 ④ 選手変更は原則として認めない。ただし個人選手権はやむを得ない場合に限り、中国

学連の常務理事会の承認を得て変更することができる。

 ⑤ 本大会申し込みにおいて、ナンバー選手を用いることができる。

 ⑥ 大会に参加しない大学は、不参加申込書にご記入の上、必ず溝口までご送付下さい。

 ⑦ 注意事項に違反した場合は出場を認めない。その場合、参加料の返還も行わない。

誓   約   書

             中国学生ソフトテニス連盟 殿

 本校は、貴連盟が主催する令和５年度 第 7３回中国学生ソフトテニス秋季リーグ戦大会

に、大会注意事項を守り参加することを誓います。

   令和  年  月  日

                 大学ソフトテニス部

代表者名                印

TEL：

   携帯メールアドレス：

      不 参 加 通 知 書

             中国学生ソフトテニス連盟 殿

 本校は、貴連盟が主催する大会に参加いたしません。

   令和  年  月  日

                 大学ソフトテニス部

代表者名                印

TEL：

令和５年度

            参 加 申 込 書

                              大学（男・女）

① 第７３回中国学生ソフトテニス秋季リーグ戦大会

（参加・不参加）     円

② 第７３回中国学生ソフトテニス秋季個人選手権大会

     ２，５００×（  ）ペア＝       円

③ 第７３回中国学生ソフトテニス秋季シングルス選手権大会

     １，５００×（  ）人＝       円

                  参加料合計        円

          ※男女共に参加する大学は、用紙をコピーし別紙にて申し込むこと。

令和  年  月  日

責任者住所

〒

責任者氏名

                         印

TEL：

携帯メールアドレス：